
新型コロナウイルス（COVID-19）に関するご案内 （6 月 1 日更新） 

 

日頃よりダイワロイネットホテルズをご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスにて影響を受けられたすべての方に心よりお見舞い申し上げます。 

政府より緊急事態解除宣言が全国に発令されましたが、ダイワロイネットホテルズではお客様と従業員、ホテルに関係 

される方の安全と再度の感染拡大予防を考え、施設やサービスの制限解除を進めてまいります。お客様におかれましては

大変ご不便をおかけ致しますが、引き続きご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

発熱、咳の症状、悪寒、倦怠感、臭覚味覚異常の症状がある場合。PCR 検査結果待ち期間での宿泊、新型コロナウイルス

感染者との濃厚接触者については他のお客様への感染が拡大しない為に、ご予約、ご宿泊をお断りさせて頂く場合がござ

います。 

 

＜引き続き制限を設けている施設、サービスについて＞  

※ 詳細につきましては、各ホテルにお問い合わせをお願い申し上げます。 

 ・レストランの営業（休店、営業時間の変更） 

・朝食時の提供サービスの変更 

 ・ロビートイレのジェットタオル 

  

＜お客様へのご協力お願い事項（皆様）＞ 

・ご到着時の体調のお伺い 

 ・入館時の手消毒、可能な限りホテル共用部でのマスク着用 

 ・お身体の調子が優れない際は、時間帯を問わずフロントまで連絡を下さいませ。 

 

＜海外から帰国されてから 2 週間以内にチェックインされるお客様＞ 

 ・不要不急の外出はお控え下さいませ。 

・ご連泊中は客室清掃を行っておりません。タオル類、アメニティはドアノブに掛けさせて頂きます。 

・ご滞在中、外部からお越しの方との館内でのご面会はお控え頂きますようお願い申し上げます。 

 

＜ホテル従業員について＞ 

 ・手洗い、うがいなど引き続き徹底して実施致します。 

 ・継続して全従業員マスク着用致します。 

  

以上、謹んでご案内申し上げます。 

お客様に少しでもご安心してご滞在頂けますよう従業員一同引き続き努めてまいります。 

 


